令和 4 年 5 月 17 日

各 位

社会福祉法人 東京福祉会

社会福祉法人東京福祉会 練馬高松園大規模改修

施工監理業務等委託契約（設計事務所）について

見積り合わせ参加募集のお知らせ

表題の件について、練馬高松園大規模改修、施工監理業務等委託契約（設計事

務所）に関する見積り合わせ参加の募集について下記の通りお知らせいたしま

す。

記

１．見積り合わせに関する事項

方法・・・見積り合わせ方式

２．仕様に関する事項

（１）履行場所

  練馬高松園 東京都練馬区高松 2-9-3

３．見積り合わせ参加に関する事項

 参加者において、次の要件を必ず満たしていること

 ①募集広告の日から見積り合わせ実施までの期間において、営業停止及び入

札指名停止の処分を受けていないこと

 ②法人の役員、またはこれらの者の親族が役員に就いている業者など、特別の

利害関係を有する業者でないこと

 ③同規模以上の改修工事等の実績を有すること

 ④過去の経営状況において、財務実績の良好な者

４．見積り合わせ参加方法

（１）参加申込

①受付期間

令和 4 年 5 月 17 日（火）～令和 4 年 5 月 20 日（金）

②受付時間

9 時から 16 時 下記の問い合わせ先まで郵送または持参にて参加申込を

してください。

③仕様書について

   ②の参加申込を受領後、仕様書をお送りします。

（２）提出書類及び見積書の提出

①提出いただくもの

  仕様書をご確認の上、次の書類をご提出ください。

   ア 会社案内

   イ 役員名簿

ウ 同規模以上の改修工事等の実績を有することがわかる書類

エ ご担当者の名刺

オ 見積書

②提出締切日

令和 4 年 5 月 23 日（月） 16 時まで

５．問い合わせ先

法人名 社会福祉法人 東京福祉会

    練馬高松園

  住所  東京都練馬区高松 2-9-3

  電話  03-3926-8341

  担当  杉原 靖

以 上